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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307051Q

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit Zeven Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Mustafa Qosja” Pall. 14 , kati 2 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Studime, projekte, trajnime dhe konsulencë teknologjike 
për zhvillimin e sistemeve software-ike, aplikacioneve web 
dhe mobile, arkitekturave të cloud computing, zgjidhjeve me 
inteligjencë artificiale (AI), machine learning (ML) dhe data 
analytics, për biznese dhe institucione publike/private. 2. 
Ofrimi i ekspertizës në vlerësimin e ndikimit të teknologjive 
digjitale në proceset e brendshme, digjitalizimi i proceseve 
operacionale dhe menaxheriale për kompani, organizata dhe 
institucione. 3. Zhvillimi i platformave të sigurisë 
kibernetike, integrimi i sistemeve për parandalimin e 
sulmeve digjitale (firewall, antivirus, intrusion detection), si 
dhe zgjidhje për backup dhe disaster recovery. 4. Dhënia me 
qira e software-ëve. 5. Zhvillimi i platformave për monitorim 
mjedisor në kohë reale (ajër, ujë, zhurmë), përmes integrimit 
të sensorëve dhe software-ëve për analizimin e të dhënave. 6. 
Vlerësimi, testimi dhe analizimi i sistemeve software-ike për 
industrinë. 7. Mbikëqyrja dhe testimi i sistemeve software-
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ike dhe projekteve digjitale për të gjitha kategoritë e 
veprimtarive në sektorin publik dhe privat. 8. Implementimi i 
rrjeteve digjitale, infrastrukturës kompjuterike 
(LAN/WAN/WiFi), instalimi i server-ëve, shërbimeve cloud, 
si dhe integrimi me sisteme komunikimi (VoIP, IoT). 9. 
Instalimi i pajisjeve IT për sisteme të avancuara software-ike 
dhe hardware-ike: qendra të të dhënave, pajisje për 
inteligjencë artificiale, rrjete kompjuterike, pajisje industriale 
të automatizuara. 10. Zhvillimi dhe mirëmbajtja e 
platformave të telekomunikacionit dhe shërbimeve digjitale 
të komunikimit përmes software-ëve VoIP, chatbot-ëve dhe 
video-konferencave. 11. Mirëmbajtja dhe servisi i sistemeve 
kompjuterike. 12. Import-eksport i materialeve 
kompjuterike, pajisjeve të rrjetit, pajisjeve të sigurisë 
kibernetike, si dhe tregtimi i software-ëve të licencuar. 13. 
Import-eksport i pajisjeve elektronike dhe teknologjike për 
kontrollin dhe automatizimin e proceseve industriale, 
platforma smart për qytete të zgjuara (Smart Cities) dhe 
energji të rinovueshme. 14. Testimi dhe certifikimi i 
aplikacioneve software-ike dhe sistemeve IT, 
përputhshmëria me standardet ndërkombëtare si: ISO/IEC 
27001, GDPR, HIPAA, etj. 15. Ofrimi i shërbimeve të e-
commerce për kompani vendase dhe të huaja. 16. Ofrimi i 
çdo lloji konsulence dhe shërbimi inxhinierik në fushën e IT-
së, përfshirë zhvillimin e software-ëve të personalizuar, 
aplikacioneve mobile, ERP/CRM, zhvillimin e inteligjencës 
artificiale, si dhe hartimin e planeve të biznesit dhe 
menaxhimin e kontratave për klientë dhe projekte 
ndërkombëtare.
Jolti Demaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2025 Deri: 03/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jolti Demaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: joltid@hotmail.com  
Telefon: +355696945965  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-541555-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16EE2D5-307F-4008-97AE-7BEE76584033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCE36D3-C46F-4BCF-BD35-AD7DF1E21F37

